Совет муниципального образования

«Калининский сельсовет»

Володарского района Астраханской области

Р Е Ш Е Н И Е
 От 26.12.2014г № 14

Об упорядочении оплаты труда
работников, занимающих должности,
не отнесенные к муниципальным должностям
и осуществляющих техническое обеспечение
деятельности МО «Калининский сельсовет»
          В целях упорядочения оплаты труда работников, занимающих должности, не отнесенные к муниципальным должностям, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности администрации МО «Калининский сельсовет», руководствуясь  Постановлением Губернатора Астраханской области от 30.06.2011 года № 143 «О внесении изменения в постановление Губернатора Астраханской области от 04.03.2005 № 143», Совет МО «Калининский сельсовет»
РЕШИЛ:
1. Утвердить реестр лиц, занимающих должности, не отнесенные к муниципальным должностям, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности администрации МО «Калининский сельсовет» (далее работники) согласно приложению №1

2. Установить размер МРОТ   в сумме 5554,00 руб.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главного бухгалтера

           Бекмуханову Ж.Д. .

4. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2015 г.

        Председатель Совета

       МО «Калининский сельсовет»                                                   Б.А.Асанова

Приложение
к решению Совета
МО «Калининский сельсовет»

РЕЕСТР

лиц, занимающих должности, не отнесенные к муниципальным должностям, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности администрации МО «Калининский сельсовет»

	№
п/п
	Наименование должностей
	кол.во ед.
	должностной оклад
	особ.услов.МС 25 %
	40%
	доплата
	классность
	итого

	1
	Инспектор по  и межвед.
	1
	3267

	1307
	980

	5554

	2
	уборщик служебных помещений
	0,5
	1634

	654
	489

	2777

	3
	водитель
	0,5
	1878
	470

	468
	2618

РЕЕСТР

ЛИЦ, ЗАМЕЩАЮЩИХ

ДОЛЖНОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ

АМО «КАЛИНИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

НА 2014 ГОД

	№
п/п
	Наименование должностей
	кол.во ед.
	должностной оклад
	особ.услов.мс %
	Ежемесячного денежн. Поощр.
	Надбавка за выслугу лет
	итого

	1
	Главный специалист
	1
	3112
	 120 % -   3734,00
	90%-   2801,00
	15 % - 467,00
	10114,00

	2
	Ведущий специалист
	1
	2890
	 90 %    - 2601,00
	80%-   2312,00
	10% -  289,00
	8092,00

	3
	Специалист 2 кат.
	1
	2470
	60%  -1482,00
	70% -1729,00
	15% - 281,00
	6052,00